

Åtgärdsförslag Trafikplan T21, inför dialogfönstret i mars 2020

Ej beräknade kommunsynpunkter

Röd text i rad 3 är hänvisning till Huvudfilen (Skånetrafikens arbetsdokument).

ID Kolumn A	Linje i Rebus Kolumn F	Linje och linjesträckning Kolumn G	Åtgärdsförslag Kolumn N	Kommun	Kommentar
589	733	Lund - Linje 3 - Nöbbelöv - Botulfsplatsen - Linero	<p>Synpunkter från Lunds kommun:</p> <p>Stångby borde ha ett utbud med öppettider hela dagen så som övriga linjer med ett turintervall på åtminstone 30 min i rusningstid, i likhet med andra orter med stadsbusstrafik i Skåne. Mest effektivt vore att förlänga linje 3 enligt tidigare upplägg. Detta kompletterar tåget samt matar även till stationen och gynnar således tågresandet.</p>	Lund	Linje 3 slutade trafikera Stångby från augusti 2019 på grund av mycket lågt resande. Lunds kommun och Skånetrafiken har för närvarande dialog kring ett införande av linje 21 (Stångby - Lund C).
590	160	160 - Lund - Dalby - Veberöd - Sjöbo	<p>Synpunkter från Lunds kommun:</p> <p>Tekniska förvaltningen kommer utöka antalet pendlarparkeringsplatser i Dalby och Veberöd vilket sannolikt kommer bidra till större efterfrågan på linje 160 framförallt under peaktider. Detta bör beaktas vid översyn av turutbud under rusningstid.</p>	Lund	Ingen förändring är planerad i Trafikplan T21.
591	162	162 - Lund - Dalby - Genarp	<p>Synpunkter från Lunds kommun:</p> <p>Ett ökat turutbud för Genarp mot Dalby för matchande byte till exempelvis linje 160, i peak och off-peak så väl som under helger ger bättre möjligheter för pendlingsresor och fritidsresor vilka också är en stor del av marknadsandelsmålen.</p> <p>Mer konkret kan linje 162 utökas med tidtabellslagda turer under mellantiden samt utöka turer på eftermiddagen för skapa bättre trafik från och till Dalby. Även helgerna bör ha bättre utbud förslagsvis 4-6 dubbelturer per helgdag På så vis når denna trafik upp till basutbudet.</p> <p>Fokuseras trafiken mellan Dalby och Genarp, istället för hela vägen till Lund kan den även göras taktfast. Detta förutsätter bra matchning med linje 160.</p>	Lund	Dialog med Lunds kommun pågår kring olika framtida förslag. Mer tid behövs för utredning och politisk förankring.